
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

20/Ут. № YPp/f
/

Москва

О внесении изменений в приказ от 27.02.2017 года № 40 
«Об утверждении стоимости образовательных услуг 

на 2017-2018 учебный год»

В связи с изменением стоимости образовательных услуг по 

дополнительным образовательным программам, а также введением новых 

дополнительных образовательных программ: 

п р и к а з ы в а ю :

1. Подпункт 1.4. пункта 1 приказа от 27.02.2017 года № 40 «Об 

утверждении стоимости образовательных услуг на 2017-2018 учебный год» 

изложить в следующей редакции:

1.4. по дополнительным образовательным программам:

Н аим енование дополнительной  
образовательной програм м ы

С тоим ость установлена за один  
академ ический час (40 мин.) в рублях
для обучаю щ ихся в  

О АН  О «Ш кола  
права н 

эконом ики»

для ины х лиц

1. И ностранны й язы к
(третий по вы бору: английский, ф ранцузский, нем ецкий)

И ндивидуальное занятие 1400 1700
Г рупповое занятие 700 1100

2. П одготовка к  м еж дународном у (кем бридж ском у) 
экзам ену по английском у язы ку

И ндивидуальное занятие 1400 1700
Групповое занятие 700 1100

3. П одготовка к  м еж дународном у экзам ену  
по нем ецком у язы ку (Daf)

И ндивидуальное занятие 1400 1700
Групповое занятие 700 1100

4. Д ополнительны е занятия с носителем  иностранного язы ка (английский язык)
И ндивидуальное занятие 2700 3200

Групповое занятие, группа 2-4 человека 1600 2100
Групповое занятие, группа 5-8 человек 800 1100

5. Д ополнительны е занятия с носителем  иностранного язы ка (ф ранцузский язы к)



И ндивидуальное занятие 2700 3200

Групповое занятие, группа 2-4 человека 1600 2100

Групповое занятие, группа 5-8 человек 800 1100

6. Ф ортепиано

И ндивидуальное занятие 1500 1 700
7. В окал

И ндивидуальное занятие 1400 1700
8. И стория м узы кальной литературы

И ндивидуальное занятие 1400 1700
Групповое занятие 700 1100

9. С ольф едж ио
И ндивидуальное занятие 1700 2200
Г рупповое занятие 900 1700

10. Гитара
И ндивидуальное занятие 1700 2200

11. С крипка
И ндивидуальное занятие 1700 2200

12. Х ор
Г рупповое занятие 700 1100

13. Д ополнительны е занятия с логопедом
И ндивидуальное занятие 1600 2100

14. Д ополнительны е занятия с психологом
И ндивидуальное занятие 1600 2100

15. О сновы  правовы х знаний. П одготовка к О лим пиадам  разного уровня
И ндивидуальное занятие 1700 2200
Групповое занятие 900 1700

16. О сновы  эконом ических знаний. П одготовка к  О лим пиадам  разного уровня
И ндивидуальное занятие 1400 1700
Групповое занятие 700 1100

17. Д ополнительны е занятия по дисциплина  
програм м  начального, общ его и с

1м основны х общ еобразовательны х  
реднего общ его образования

И ндивидуальное занятие 1400 1700
Г рупповое занятие 700 1100

18. Д ополнительны е занятия по подготовке к ОГЭ
И ндивидуальное занятие 1700 2200
Г рупповое занятие 900 1700

19. Д ополнительны е занятия по подготовке к  ЕГЭ
И ндивидуальное занятие 1700 2200
Групповое занятие 900 1700

20. мхк
И ндивидуальное занятие 1400 1700
Групповое занятие 700 1100

21. Л Ф К
И ндивидуальное занятие 1400 1700
Групповое занятие 700 1100

22. Ш ахм атны й клуб «Ш кола права и экономики»
И ндивидуальное занятие 1400 1700
Групповое занятие 700 1100

23. Баскетбол
И ндивидуальное занятие 1400 1700
Групповое занятие 700 1100



24. В олейбол
И ндивидуальное занятие 1400 1700
Групповое занятие 700 1100

25. Д ополнительны е занятия с воспитателем  во внеурочное врем я после 18.00
И ндивидуальное занятие | 1400 1700
Групповое занятие | 700 1100

26. Т еатральная студия « A R T hct»  
Г руппа кратковрем енного пребы вания

Групповое занятие 700 700
27. И З О -студия «В олш ебная кисточка»  

Г руппа кратковрем енного пребы вания
И ндивидуальное занятие 1400 1700
Г  руш ю вое занятие 700 1100

Н аим енование дополнительной  
образовательной програм м ы

С тоим ость установлена за один  
астроном ический час (60 мин.) в 

рублях
для обучаю щ ихся в 

О А Н О  «Ш кола  
права и 

эконом ики»

для ины х лиц

1. Т еатральная студия « A R T hct»
Групповое занятие 1 100 1 500

2. Х ореограф ия
Групповое занятие 1 100 1 500

3. С тудия соврем енного танца «Н аш е время»  
Д ети от 10 лет

Групповое занятие 1 100 1 500
4. К ом пью терны е технологии

И ндивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

5. И ЗО -студия «В олш ебная кисточка»
И ндивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

6. Х удож ественная студия «О чум елы е ручки»
И ндивидуальное занятие 2 000 2  500
Групповое занятие 1 100 1 500

7. Ф утбол «Золотой мяч»
Групповое занятие 1 100 1 500

8. Бадм интон
И ндивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

9. Ю ны й ж урналист
И ндивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

10. Ф ото круж ок
И ндивидуальное занятие 2 000 2 500
Групповое занятие 1 100 1 500

11. Теннис больш ой
И ндивидуальное занятие 3200 4000
Групповое занятие 2400 3200

Н аим енование дополнительной С тоим ость установлена за один



образовательной програм м ы абонем ент (1 месяц) в рублях
для обучаю щ ихся в 

О А Н О  «Ш кола  
права и 

эконом ики»

для ины х лиц

1.
Т еатральная м астерская «A R T ист» (суббота)

Групповое занятие, учащ ихся начальной 
ш колы

5 500 5 500

Групповое занятие, учащ ихся основной и 
средней ш колы

9 000 9 000

2. Х удож ественная м астерская «О чум елы е ручки» (суббота)
Групповое занятие, учащ ихся начальной 
ш колы

5000 5000

Групповое занятие, учащ ихся основной и 
средней ш колы

7000 7000

3. Т хэквондо
Г рупповое занятие 12 000 18 000

4. Х удож ественная гим настика
Групповое занятие 9000 I  12000

5. Робототехника
Групповое занятие для детей от 8 до 13 лет 12 000 18 000

6. Л егоконструирование
Групповое занятие для детей  от 6 до 8 лет 12 000 18 000

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного бухгалтера 
Коростиля С. А.

Ректор В.В. Ершов


